
Y'v

llustre Muñicipalidad
de Buin

DECRETO ALCALDICIO No 1444 de fecha O1 Junio 2O18.

EXTINGUE SUBSIDIO UNICO FAMILAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes No 18.020, 18.611 y 18.681, D.S. No
368 de 1987, del M¡n¡sterio de Hacienda, D.S, No 662 de 1992, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

TENIENDO PRESENTE: Que los causantes que más adelante se señalan,
han incurrido en causal de extinción del Subsidio Familiar que perciben.

DECRETO:

Extíngase el Subsidio Único familiar a los causantes que se indican en
hoja anexa (

39 Personas), por no cumplir con los requisitos legales
correspondientes.

El beneficio se extin gue a contar del mes de Julio 2018

ANOTESE, C QUESE Y ARCHIVESE.

IMO MAR ORMAZ
ETARIO MUNICTPAL

ELA A LOBOS
ALCALDE

,orororrrrrfr#r..
Distr¡bución: | / ,l- INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL

- INTENDENCIA REGIONALMETROPOUTANA
- SECRETARIA MUNICIPAL
- DIDECO (Subsidio Ún¡co Familiar)

t

l
2

t

@

z

LC

\ DAO

I

\.ta\


